COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

AVISO Nº 14 – CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 1 de 4

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, por meio da empresa RBO Serviços Públicos e Projetos Municipais EIRELI –
EPP, atendendo ao disposto no item 6.3.1, do Capítulo 6, do Edital 002/2018, torna pública a CONVOCAÇÃO PARA A RETIRADA DA GUIA MÉDICA do Concurso Público
Edital Nº 002/2018, conforme a seguir.

DATA PARA RETIRADA DA GUIA: 21/06/2018 (quinta-feira)

LOCAL: POSTO MÉDICO DA CPTM – Praça Agente Cícero, s/nº (Acesso pela Estação Brás da CPTM) – Brás – São Paulo/SP

CARGO: OPERADOR DE CIRCULAÇÃO (MAQUINISTA)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

1 33416 FELIPE DELMONDES AIRES DE BRITO 383217970 13h00

2 22408 CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA M7361587 13h00

3 29274 FERNANDO BERGAMINI DE MENEZES 249486003 13h00

4 34963 ANDRÉ LUIS COELHO MEDINA 299698476 13h00

6 26991 HAMILTON FREITAS BRUNETTI 321342392 13h00

7 21019 THIAGO FERRARI 352493276 13h00

10 35415 GUSTAVO OLIVEIRA DA SILVA 335664428 13h00

11 30776 FELIPE BORGES CORREA 475298950 13h00

12 33493 JORGE ZARLENGA REGIANI 541973976 13h00

13 34773 LUIZ FILIPE DE ANDRADE 606513942 13h00

14 26927 JULIA SILVÉRIO MARTINS DOS SANTOS 553916208 13h00

16 28378 IVANILDO CHAGAS DE SOUZA 309408441 13h00

17 20144 ALLAN JONATAN LERMA 43078014X 13h00

18 21934 DANNY REGEN DE OLIVEIRA CLETO 410206568 13h00

19 34957 NILZETE CERQUEIRA SANTANA COUTINHO 409312952 13h00

20 30069 ALAN PEREIRA SUTO 459814047 13h00

21 36651 CÉSAR LOPES DE OLIVEIRA 444801972 13h00

22 20393 WALACE JOSE CABRAL SANTOS 309780937 13h00

24 24455 VINÍCIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 485899371 13h00

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

AVISO Nº 14 – CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 2 de 4

CARGO: OPERADOR DE CIRCULAÇÃO (MAQUINISTA)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

25 27520 FELIPE BARBOSA DE SOUZA COSTA 372945661 13h00

26 36360 MATEUS GIACOMOZZI REIS 432956566 13h00

27 23746 FELIPE SARTI DA SILVA 416541719 13h00

29 37516 GABRIEL PEREIRA ALVES 359039261 13h00

30 21915 LUCAS PEREIRA ROCHA 485562194 13h00

31 28098 LUCAS DAMETTO ROCHA 453156691 13h00

32 33900 RODRIGO GOMES DE ALMEIDA 365883499 13h00

33 21682 ALISON VIANA CAMPOS 37478758X 13h00

35 30499 CAIO CRISTHYAN DOS SANTOS CARVALHO SILVA 534089963 13h00

36 26110 GABRIEL UBALDO SILVEIRA MG17167622 13h00

37 32577 ALLEF KRISTIAN TAVARES ROCHA 372323157 13h00

38 20557 RAFAEL ALENCAR FREITAS 376700932 14h30

39 28541 MARIA GABRIELLA SOARES FERREIRA 377021878 14h30

40 25306 JOSÉ ISRAEL DE ASSIS FILHO 359470865 14h30

43 36429 JULIO CESAR DI GIOVANNI 143721343 14h30

44 28202 PAULO HENRIQUE RIBEIRO 17428327 14h30

45 36449 ALISSON BARBOSA VASQUEZ 237813920 14h30

47 23137 FERNANDO SANTANA DA COSTA 124243528 14h30

48 31285 PAULO ALVES SOARES 326204398 14h30

50 23775 LAERTON AMORIM CORREIA 340999123 14h30

51 21216 ELIEUTON AGAMENON ALVES BARRETO SEGUNDO 53264699 14h30

52 20205 IRANILSON PORFÍRIO GOMES 543676596 14h30

53 28186 MARCIA MIYUKI HAYASHI 429201400 14h30

54 29658 DANIEL GONÇALVES DA SILVA 422676925 14h30

55 22020 JADIR GONÇALVES BATISTA 426545230 14h30

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

AVISO Nº 14 – CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 3 de 4

CARGO: OPERADOR DE CIRCULAÇÃO (MAQUINISTA)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

57 34707 DIEGO MIRANDA OLIVEIRA 436456424 14h30

58 23489 ALISSON HENRIQUE MELO DA CUNHA 574296487 14h30

59 21221 ANDRE RUIZ TOLEDO 460238917 14h30

60 36736 HENRIQUE ALVES DE OLIVEIRA 460194483 14h30

61 28535 ALAN PEREIRA DE ANDRADE SILVA 446979028 14h30

62 25490 BRUNO ROUILLER DOURADO 347623505 14h30

63 34561 MICHAEL DUTRA SANTOS 494634157 14h30

64 34147 MARCUS VINICIUS MOREIRA SILVA CASSALES 442296940 14h30

65 23064 LEANDRO RODRIGUES SAMPAIO 482300371 16h00

66 26107 RENAN SEMENSATO CARLONI 17355221 16h00

67 29199 CAIQUE DE LIMA SILVA 434512011 16h00

68 20078 HUGO TELES DOS SANTOS SOUZA 436055764 16h00

70 28248 FELIPPI COSTA VIDEIRA 381856343 16h00

72 28611 ERICK JONAS ROSSETO 455144588 16h00

73 28605 LUCAS RODRIGUES DE GODOY DOS SANTOS 373002889 16h00

74 22309 FILIPE LOPES MENDONCA 541963855 16h00

75 32215 MIGUEL OLIVEIRA BRINDO DA CRUZ 390505766 16h00

76 34431 FRANCISCO MELO SALUSTIANO NETO 546824845 16h00

77 20057 FILIPE GONÇALVES COSTA 375997611 16h00

78 26603 DANIEL MARTINS CANTUARIA 392358499 16h00

79 32876 GUSTAVO CARVALHO NOIA 506002512 16h00

80 28880 MATEUS AQUINO DE JESUS 399271223 16h00

81 24066 ARIEL ALVES PRADO 521729324 16h00

82 29250 OTÁVIO GUILHERME XAVIER DA SILVA 493314325 16h00

83 25237 LUCAS GONÇALVES STOFALETI 50905643X 16h00

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2018

AVISO Nº 14 – CONVOCAÇÃO PARA RETIRADA DA GUIA MÉDICA

Página 4 de 4

CARGO: OPERADOR DE CIRCULAÇÃO (MAQUINISTA)
CLASSIF. INSC NOME RG HORÁRIO

86 34131 JEOVANE BALEEIRO SILVA COSTA 38197733X 16h00

Os candidatos deverão comparecer na data, horário e local acima citado munidos do documento oficial de identidade com foto (original).

Serão considerados documentos de identidade: Carteira e/ou cédula de identidade expedida pela Secretaria de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das
Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei
federal, valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CRQ etc.) ou Carteira Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

Não serão aceitos como documentos de identificação: certidões de nascimento, títulos eleitorais, carteiras de estudante, carteiras funcionais sem valor de identidade, nem documentos ilegíveis,
não identificáveis ou danificados. Não serão aceitas cópias de documentos de identidade, ainda que autenticadas, nem protocolos de entrega de documentos.

O documento de identidade original que o candidato apresentará no dia da avaliação deverá estar em boas condições de visibilidade, de modo a possibilitar a conferência da foto, da assinatura
e dos demais dados.

O não comparecimento do candidato na data, horário e local estabelecidos acima implicará em desistência do certame.

As demais orientações serão fornecidas pela equipe do Posto Médico CPTM.

Para que não alegue desconhecimento, este aviso está publicado no site www.rboconcursos.com.br

COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS – CPTM

 19/06/2018